
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

 

Н А К А З 

 

03.11.2023                                                                                                  № 110 

 

Про призначення відповідальних 

осіб за безпечну роботу 

закладу освіти 

 

         З метою забезпечення життєдіяльності школи  

    

 НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною особою за безпечну роботу закладу 

заступника директора з господарської роботи Виноградову Т.В.  

2. Виноградовій Т.В. інформувати адміністрацію школи про виникнення 

проблемних ситуацій та хід їх вирішення. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                    оригінал підписано           Олександр ГРЯНИК 

 

 

З наказом ознайомлена:                                                                  Т.В.Виноградова  

 

 

 
Виноградова, 725-18-67 


